[image: image1.jpg]

	АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ПЕРЕГРЕБНОЕ

Октябрьского района

Ханты-Мансийского автономного округа-Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«
	11
	»
	июля
	20
	16
	г.

	№
	311

	с. Перегребное

О внесении изменения в Кодекс этики и

служебного поведения муниципальных служащих

администрации сельского поселения Перегребное

В соответствии с пунктом 5 части 1 статьи 14 Федерального закона от 02.03.2007                    № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации»:

1. Внести изменение в Кодекс этики и служебного поведения муниципальных служащих администрации сельского поселения Перегребное, утвержденный постановлением администрацией сельского поселения Перегребное  от 23.06.2011  № 155, дополнив пункт 17 предложением следующего содержания:

«Муниципальный служащий, сдавший подарок, полученный им в связи с протокольным мероприятием, со служебной командировкой или с другим официальным мероприятием, может его выкупить в порядке, устанавливаемом нормативными правовыми актами Российской Федерации.».

     2. Настоящее постановление обнародовать.

   3. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы администрации по социальным и организационно-правовым вопросам, заведующего отделом правового обеспечения, муниципальной службы и социальной политики администрации сельского поселения Перегребное П.В. Глухову.

          Глава сельского поселения Перегребное

                                         В.А.Воробьёв